令和６年度 第１回エフエムサン番組審議会 議事録

令和６年９月２６日

宮崎 敦士作成

１．開催年月日 令和６年９月２６日（木） １５：００～１６：００

２．開催場所  ＦＭＳＵＮ本社 1階研修室 （香川県坂出市）

３．出席者

  出席委員の氏名   合計 ５名

     松岡直哉、飛騨大輔、茶本高士、村井良弘、今津資士

欠席 1名  宮本翔太

４．議 題

（１）FMSUN番組「MusicPub「サンフェスタ」（３０分番組）」について

５．議事の内容

（１）FMSUN番組 MusicPub「サンフェスタ」（３０分番組）について

■坂出市観光協会事務局長

楽しい会話の中でしっかりと宣伝もされており、

聞きやすい番組でした。

                       （飛騨大輔委員）

■坂出市産業観光課

坂出市イベントの香風園の情報もあり、聞きやすかった。BGM が大きくなったところが

一部あり、少し聞きづらいところがあった。

（松岡直哉委員）

■坂出商工会青年部

私が聞いていたオールナイトニッポンのようなテイストはあるが、番組放送時間が対

象リスナーが聴ける時間帯ではないのではないか？番組構成としては、地元のアーテ

ィストとトークしながら紹介していくスタイルは良かった。

                          （村井良弘委員）

■宇多津町まちづくり課

音楽中心かと思っていたが、地域の情報もあり、雑談もあり聞きやすい番組。音楽番

組のつもりで聞くと不意をつかれた感じもある。全体的に楽しい雰囲気で良かった。

                          （茶本高士委員）

■宇多津町振興財団

音楽などいろんな情報などがあり良いと思う。こういった番組も変化があり良いと思

う。

（今津さん）

６．次回番組審議会開催日程について

 ・次回は、令和６年１１月２８日（木）の開催を予定。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、

  方法及び年月日

   エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項   特になし

社 名 エフエム・サン株式会社